ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số :  38/2006/QĐ- UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày 25  tháng 5  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi  mục 1.2, khoản 1, Điều 6 của Qui định bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất để xây dựng Khu công nghiệp Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo

Quyết định số 109/2005/QĐ-UB ngày 20/12/2005 của UBND tỉnh Bắc Giang.

        UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; Nghị định số 17/2006/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2006 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai và Nghị định số 187/2004/NĐ-CP về việc chuyển công ty nhà nước thành công ty cổ phần; Thông tư số 116/2004/TT-BTC ngày 07 tháng 12 năm 2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 197/2004/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 360/STC-VG ngày 16/5/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Sửa đổi  mục 1.2, khoản 1, Điều 6 của Qui định bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất để xây dựng Khu công nghiệp Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 109/2005/QĐ-UB ngày 20/12/2005 của UBND tỉnh Bắc Giang như sau:

Mức giá thu tiền SD đất ( đ/m2) =

Việc đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng do nhân dân bàn bạc, thống nhất đề nghị UBND xã, thị trấn trình UBND huyện quyết định.

Điều 2. Giao cho Sở Tài chính hướng dẫn và tổ chức thực hiện Quyết định này.

Điều 3 . Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh,  Sở Tài chính, Sở Kế hoạch & ĐT, Sở Nông nghiệp & PTNT,  Sở Tài nguyên & MT, Sở Lao động Thương binh & XH, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý Khu công nghiệp tỉnh, UBND huyện Việt Yên, Chủ dự án đầu tư xây dựng Khu công nghiệp Quang Châu và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Bộ

Số m2 đất ở và KDDV của dự án

Tổng tiền BTGPMB  + chi phí                                        ĐTXD cơ sở hạ tầng của dự án đất ở